

Отбор: Учреждение "ГАПОУ ИО АИТ"

РЕЕСТР ЗАКУПОК

Период:

с 01.12.2016г. по 31.12.2016г.

№ п/п	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг			Дата закупки	Закупаемые товары, работы, услуги			
	наименование	местонахождение	договор (иное основание)		краткое наименование	количество	цена	стоимость
1	СХ ОАО "Белореченское"	Ирк. обл., Усольский р-он, п. Белореченский	№227/16 от 04.10.2016г.	01.10.2016- 31.12.2016гг.	вареники с картоф.	45,000	81,00	3 645,00
					ветчина	16,924	217,00	3 672,51
					кефир	8,000	47,50	380,00
					колбаса п/к	20,592	355,00	7 310,16
					пельмени п/ф	40,000	142,00	5 680,00
					сосиски	81,885	151,00	12 364,65
					творог	2,500	212,00	530,00
					яйцо 1 кат.	1680,000	6,60	11 088,00
2	ИП Акимин С.Н.	г. Ангарск, 106-й кв-л, д.6, кв.44	№99,100-п/2016 от 05.12.2016г, №103-п/2016 от 07.12.2016г, №112- п/2016 от 15.12.2016г, №114-п/2016 от 21.12.2016г, №115,117- п/2016 от 22.12.2016г, №120,121-п/2016 от 26.12.2016г	05.12.2016- 31.12.2016гг.	говядина б/к	144,278	350,00	50 497,30
					горбуша потрашенная	420,000	140,00	58 800,00
					кальмары	12,000	130,00	1 560,00
					карбонад	36,000	320,00	11 520,00
					минтай филе	404,136	180,00	72 744,48
					окорочка куринные	1116,000	132,00	147 312,00
					печень говяж.	135,500	155,00	21 002,50
					свинина б/к	125,220	283,03	35 441,00
					филе курицы	20,000	240,00	4 800,00
					цыплята бр	454,000	134,96	61 273,40
3	ООО "Продукт Лидер"	г. Ангарск, квартал 215, стр. 21	№101,102-п/2016 от 06.12.2016г, №106,107- п/2016 от 13.12.2016г, №113-п/2016 от 22.12.2016г.	06.12.2016- 31.12.2016гг.	горох кол.	80,000	29,13	2 330,00
					гречка	185,000	62,03	11 475,00
					дрожжи сух.	20,000	337,20	6 744,00
					крука перловая	60,000	20,08	1 205,00
					макаронные изделия	308,000	27,73	8 542,00
					манка	50,000	27,00	1 350,00
					мука в/с	550,000	21,50	11 825,00
					пшено	50,000	21,10	1 055,00
					рис	300,000	42,00	12 600,00
					сахар	550,000	45,00	24 750,00

4	ИП Столярская И.З.	г. Ангарск, 11 м-он, д. 4, кв. 21	№97,98--п/2016 от 02.11.2016г, №108,109- п/2016 от 13.12.2016г, №118-п/2016 от 23.12.2016г	02.12.2016- 31.12.2016гг.	говядина тушеная конс.	247,182	333,36	82 401,00
					зелёный горошек конс.	24,000	100,00	2 400,00
					какао - порошок	8,500	410,00	3 485,00
					какао напиток 25гр	300,000	8,50	2 550,00
					кисель - брикет	19,800	100,00	1 980,00
					компот ананасы 0,830	39,840	148,19	5 904,00
					компот ананасы 0,850	10,200	144,71	1 476,00
					компот черешня 0,680	13,600	120,59	1 640,00
					компот персик 0,820	9,840	150,00	1 476,00
					майонез	61,600	89,45	5 510,00
					маргарин	58,000	81,38	4 720,00
					масло крестьянское	60,000	163,33	9 800,00
					масло подсолнечное	184,368	89,10	16 428,00
					молоко сгущенное	48,600	119,44	5 805,00
					молоко сухое	50,000	129,00	6 450,00
					огурцы маринованные	66,900	100,09	6 696,00
					повидло	30,240	84,13	2 544,00
					сайра натурал.	24,000	192,00	4 608,00
					сок	114,000	55,79	6 360,00
					соль	48,000	18,00	864,00
					сыр	43,382	302,36	13 116,91
					томатная паста	6,000	145,00	870,00
5	ИП Литвинова Е.Д.	г. Ангарск, 8 м-он, д. 19/19а	№104,104б-п/2016 от 08.12.2016г, №105-п/2016 от 13.12.2016г, №116- п/2016 от 22.12.2016г	08.12.2016- 31.12.2016гг.	чай пакетир.(2гр)	500,000	1,25	625,00
					шоколад 20гр	128,000	15,00	1 920,00
					апельсины	45,100	110,00	4 961,00
					изюм	6,600	140,00	924,00
					капуста	677,500	19,94	13 508,00
					картофель	1172,500	21,01	24 639,00
					лимон	2,170	121,91	264,55
					лук зелен.	0,970	200,00	194,00
					лук	177,000	21,71	3 843,00
					морковь	173,800	24,29	4 222,00
					огурцы	18,080	123,92	2 240,40
					перец сладкий	4,200	120,00	504,00
					помидоры	8,430	100,00	843,00
					свекла	92,700	23,01	2 133,00
					сухофрукты	30,000	130,00	3 900,00
					чеснок	0,280	220,00	61,60
					шиповник	30,000	180,00	5 400,00
					яблоки свежие	93,100	85,00	7 913,50

6	ООО "Сура"	г. Ангарск, кв-л 220, д. 4	№110,111-п/2016 от 14.12.2016г.	14.12.2016- 31.12.2016гг.	кофейный напиток	7,200	356,50	2 566,80
					какао напиток 3 в 1	50,000	7,78	389,00
					чай пакетир.(2гр)	1800,000	1,45	2 615,76
					чай пакетир.(25)	30,000	28,93	867,80
7	БАЙКАЛ ООО	г. Иркутск, ул. Баумана, 214/1, этаж 1, помещ. №1	№119-п/2016 от 23.12.2016г.	23.12.2016- 31.12.2016гг.	конфеты	66,000	200,00	13 200,00
8	Письменный Юрий Михайлович	г.Ангарск, мкр-н Майск, Переулок Автоматики 1	№95 от 22.09.2016г.	22.09.2016- 31.12.2016гг.	ацетилен	40,000	440,00	17 600,00
9	Энергия ООО	г. Свирск, ул. Совхозная, д.60, кв.1	№116-Э от 16.12.2016г.	16.12.2016- 31.12.2016гг.	аккумулятор Тюмень 6 СТ- 77 L PREMIUM	1,000	4600,00	4 600,00
10	ЗМЗ Сервис ООО	г.Ангарск, квартал 290-й, дом 10	№15-12/п/16 от 15.12.2016г.	15.12.2016- 31.12.2016гг.	комплект сцепения ГАЗ-3302	1,000	6 900,00	6 900,00
11	ТД Сварочная техника	г. Иркутск, ул. Тракторная, 22	№9616 от 27.10.2016г.	27.10.2016- 30.11.2016гг.	источник питания MASTERTIG MLS 2300	1,000	215 000,00	215 000,00
12	ООО "СибЭкоМеталл"	г.Ангарск, квартал 123, дом 6	№128 от 12.12.2016г.	12.12.2016- 31.12.2016гг.	лист г/к 4,0 1500*6000	0,282	45 400,00	12 802,80
13	ООО "СК"	г.Ангарск, ул. Блудова, кв. 77	№83 от 14.11.2016г.	14.11.2016- 31.12.2016гг.	грунтовка	20,000	38,00	760,00
					пена монтажная	5,000	285,00	1 425,00
					эмаль ПФ-115	40,000	107,50	4 300,00
14	Монолит -Байкал ООО	г.Ангарск, ул. Горького, д.21	№088-П-16 от 20.12.2016г.	20.12.2016- 31.12.2016гг.	КПБ 1,5 сп. бязь	19,000	1 321,00	25 099,00
15	ООО "Майская типография"	г.Ангарск, мкр.Майск, ул.Дмитрова, д.1	№707/2016 от 23.12.2016г.	23.12.2016- 31.12.2016гг.	удостоверения	50,000	50,00	2 500,00
16	ООО "Фирма Сантай"	г.Ангарск, ул. Горького. 5	№81/2016 от 06.12.2016г.	06.12.2016- 31.12.2016гг.	блок д/зам.	5,000	120,03	600,16
					бумага для факса	3,000	65,00	195,00
					карандаш пр.	9,000	3,00	27,00
					клей 25 гр.	10,000	52,00	520,00
					мультифора А4 (100шт)	1,000	160,00	160,00
					ручка шариковая	10,000	9,00	90,00
					скобы	10,000	12,00	120,00
17	ПРИНТХАУС ООО	г.Ангарск, 106-й квартал, дом №15, подв.помещ.	№102 от 22.12.2016г.	22.12.2016- 31.12.2016гг.	картридж HP	1,000	3 500,00	3 500,00
					картридж 500/800 (желтый)	1,000	3 135,00	3 135,00
					картридж 500/800 (красный)	1,000	3 135,00	3 135,00
					картридж 500/800 (синий)	1,000	3 135,00	3 135,00

18	ИП Брезгина Евгения Валерьевна	г.Ангарск, 215-й квартал, строение №31/2	№45 от 28.11.2016г., №46 от 19.12.2016г.	28.11.2016-31.12.2016гг.	автомат-выкл. ВА 63 А	4,000	690,00	2 760,00
					автомат-выкл. ВА 25А	8,000	180,00	1 440,00
					автомат-выкл.КЭАЗ 50А	1,000	3300,00	3 300,00
					бокс КМПн 1/2	2,000	65,00	130,00
					динрейка 100 см	1,000	11,50	11,50
					изолента SafeLine 19/20	2,000	55,00	110,00
					изолятор "Бочонок" 6кВ	6,000	32,00	192,00
					изолятор "Бочонок"10кВ	2,000	260,00	520,00
					кабель ВВГ 5*10 нг	25,000	290,00	7 250,00
					кабель ВВГ нг 3*2,5	80,000	40,00	3 200,00
					кабель ВВГ нг 3*4	17,000	65,00	1 105,00
					кабель ВВГ нг 3*6 Ю	3,000	110,00	330,00
					кабель-канал 60*40 2м	5,000	200,00	1 000,00
					лампа люмин Т8 36 Вт	25,000	70,00	1 750,00
					наконечник ТМЛ 25-8-7	8,000	35,00	280,00
					розетка сил.32 А 380 V	4,000	325,00	1 300,00
					розетка белая 2ОП з/к	10,000	135,00	1 350,00
					стартер S2	25,000	28,00	700,00
					шина соедин. 3фаз 63А 12гр	1,000	245,00	245,00
					щит ЩРМ-04 (800*600*250)	1,000	2950,00	2 950,00
19	ООО "РН-Карт"	г. Москва, ул. Дубинская, д. 27, стр.5	№5970315/0031Д от 01.01.2015г.	01.01.2015-31.12.2016гг.	Бензин АИ-92	280,000	36,29	10 161,20
20	ООО "Геос"	г. Ангарск, 17 м-он, д. 12 "А"	№ 0000004814 от 01.01.2013г.	01.01.2016-31.12.2016гг.	тех. обслужив. и ремонт ККМ	3,000	350,00	1 050,00
					марка-пломба ККТ	1,000	60,00	60,00
					установка	1,000	150,00	150,00
					эл.контр.лента защ.в компл.	1,000	6000,00	6 000,00
21	ООО "МУП АМО Банно-Прачечный комплекс "Ангарский"	г. Ангарск, ул. Московская, д. 23	№39/16 от 01.01.2016г.	01.01.2016-31.12.2016гг.	стирка белья	162,000	35,00	5 670,00

22	АО "АЭХК"	г. Ангарск, Южный массив, квартал 2, строение 100	№10/4740 от 27.01.2016г.	01.01.2016-31.12.2016гг.	местная телефонная связь	1,000	3393,68	3 393,68
23	ООО "Иркутскэнергосбыт"	г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 257	№КАОО00001695 от 01.03.2014	01.03.2014-31.12.2016гг.	энергоснабжение	52802,000	1,89	99 640,27
24	ООО "ТРАНССЕРВИС"	г. Ангарск, квартал 179, д. 17	№37-м/2016 от 25.01.2016	01.01.2016-31.12.2016гг.	сбор и размещение бытовых отходов	33,000	219,55	7 245,15
			№36-м/2016 от 25.01.2016	01.01.2016-31.12.2016гг.	вывоз крупногабар.мусора	18,500	219,55	4 061,67
25	АО "Деловая Сеть-Иркутск"	г. Иркутск, ул. Академическая, д. 28/1	№140400591 от 01.04.2014г.	01.01.2014-31.12.2016гг.	интернет	1,000	3960,00	3 960,00
26	ИП Голубева Наталья Васильевна	г.Ангарск, 212 кв-л, д. 15 - 123	№И-03/16 от 11.01.2016г.	06.04.2016-30.04.2016гг.	заправка картр. HpLJ 1010/1102 Samsung ML1610 тонером	8,000	300,00	2 400,00
					заправка картр. Canon FC тонером	3,000	400,00	1 200,00
					заправка картр.Samsung SCX 4200 + перепрограммир.чипа	1,000	550,00	550,00
					замена фотобарабана Canon FC	2,000	450,00	900,00
					замена фотобарабана HpLJ 1010/1102	4,000	280,00	1 120,00
					замена фотобарабана Samsung SCX 4200	1,000	330,00	330,00
					замена магнитного вала HpLJ 1005/1010/1102	4,000	200,00	800,00
					замена вала первичного заряда HpLJ 1010	2,000	200,00	400,00
					замена лезвия дозирующего HpLJ 1005/1102	2,000	95,00	190,00
27	АО "Ростелеком"	г. Ангарск, квартал 85А, д. 8	№1644865 от 01.01.2016г.	01.01.2016-31.12.2016гг.	местная связь	1,000	5033,01	5 033,01
					междугородняя и международная связь	1,000	540,91	540,91
28	ПАО "Иркутскэнерго"	г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, д. 3	№ 3437 от 24.03.2014г.	01.03.2014-31.12.2016гг.	теплотенергия	694,0664	897,01	622 586,14
					теплоноситель	1808,8905	14,18	25 656,58
29	МУП г.Ангарска "Ангарский Водоканал"	г. Ангарск, ул. Мира, д. 2а	№1004 от 03.03.2014г	01.03.2014-31.12.2016гг.	холодная питьевая вода	1590,000	20,22	32 150,95
					транспортировка сточных вод	3476,000	19,91	69 204,60

30	Форус НПФ ООО	г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 41, оф.1	№13804 от 14.12.2016г.	14.12.2016- 31.12.2016гг.	услуги по сопровождению "1С Предприятие"	2,000	1980,00	3 960,00
31	Санитарно - эпидемиологический сервис(ООО)	г.Ангарск, 73-й кв-л, дом 7, кв.14	№17 от 15.01.2016г	17.01.2016- 31.12.2016гг.	дезинсекция	3559,000	1,40	4 982,60
32	АГЕНТСТВО ИННОВАЦИОННОГ О РАЗВИТИЯ ООО	г.Москва, ул.Тверская, д.№14/1, стр.1, к.4	009-1-100/2710 от 01.10.2016г	01.10.2016- 31.12.2016гг.	участие в международн. чемпионате	1,000	99800,00	99 800,00
			009-2-100/2710 от 01.10.2016г		трансферное обслуж. и проживание	1,000	99700,00	99 700,00
33	ИП Бегаева Евгения Владиславовна	г.Ангарск, ул.Жданова, дом 3	№188/16 от 19.10.2016г.	19.10.2016- 31.12.2016гг.	выезд и диагностика	1,000	300,00	300,00
					ремонт печи электр.	1,000	1200,00	1 200,00
					замена ТЭНа	10,000	980,00	9 800,00
					замена переключателя	5,000	920,00	4 600,00
					переключатель 7LA 8405021	5,000	1020,00	5 100,00
					ТЭН -155-9 для КЭТ-0,12	5,000	713,50	3 567,50
					ТЭН -182-9 для КЭТ-0,12	5,000	751,70	3 758,50
34	ООО "Сибэнергосервис"	г.Ангарск, 257-й квартал, дом №10, кв.1	№12/01-16 от 01.01.2016г.	01.01.2016- 31.12.2016гг.	тех.обслуж.ОПС	1,000	4500,00	4 500,00
35	ФГУП "Почта России"	г. Иркутск, пер. Богданова, д. 8 "а"	№665816/342 от 01.01.2016г.	01.01.2016- 31.12.2016гг.	абон.плата за почт.ящик	1,000	295,00	295,00
			№15.6.22.2.5-07/68от 12.05.2016г.	12.05.2016- 31.12.2016гг.	подписка на 2-ое полугодие	1,000	1097,42	1 097,42
36	ФГКУ УВО ГУ МВД России по Иркутской области	г. Ангарск, ул.Бульварная,8	№363 от 01.01.2016г.	01.01.2016- 31.12.2016гг.	охрана	1,000	3613,50	3 613,50
37	ООО "Мастерхост"	г. Москва, ш Алтуфьевское, дом 37, корпус 1	169568 от 11.03.2015г ЛС 156075		услуги по тарифн.плану "Почта"	1,000	400,00	400,00
								2 363 956,46

Руководитель учреждения

Кудрявцева С.Г.

(подпись)

Главный бухгалтер

Нижник С.С.

(подпись)

Исполнитель: Крюкова Л.В.

" ____ " _____ 20 ____ г.